Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited) ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



February 11, 2020

To,

BSE Ltd

Floor 25, P J Towers, Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter and nine month ended December 31, 2019 published in Business Line and Andhra Prabha on February 11, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza

Company Secretary & Compliance Officer

CS-3532

CIN: L29253TG1983PLC004141



February 11, 2020 Page No. Publication Business Line 11 Date

HYDERABAD

BusinessLine

TUESDAY · FEBRUARY 11 · 2020



Place: Hyderabad

Date: 10th February 2020

PITTI ENGINEERING LIMITED

CIN: L29253TG1983PLC004141

d. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393985, Email: shares@pitti.in,

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER, 2019

PARTICULARS	QUARTER ENDED 31-12-2019 Un-Audited	9 MONTHS ENDED 31-12-2019 Un-Audited	QUARTER ENDED 31-12-2018 Un-Audited
Total Income from Operations	12,044.35	41,557.35	16,568.23
Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	554.44	1,949.14	907.38
Net Profit for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	554.44	1,949.14	907.38
Net Profit for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	405.86	1,556.00	508.59
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	407.56	1,561,50	520.35
Equity Share Capital	1,602.92	1,602.92	1,491.81
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
Earnings Per Share (Face Value of 5/-each)(not annualised) a) Basic b) Diluted	1.27 1.27	4.95 4.95	1.74 1.62

- 1) The above financial results has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th February, 2020.
- 2) With effect from 1st April, 2019, the Company has adopted IND AS-116. The Company has recognised lease liabilities and corresponding equivalent right-of-use assets. In the statement of profit and loss for the current quarter, operating lease expenses which were recognised as other expenses in previous periods is now recognised as depreciation expense for the right-of-use assets and finance cost for interest accrued on lease liability. The application of IND AS-116 does not have any significant impact on the financial results of the Company
- 3) The Company has adopted and effected the reduced corporate tax rate permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as per the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. The tax calculations for the nine month ended 31st December 2019 has been made accordingly.
- 4) Figures of the previous quarters/year have been regrouped and reclassified wherever necessary to correspond with current year's presentation.
- 5) The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and nine month ended 31st December 2019 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and nine month ended 31st December 2019 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com. For Pitti Engineering Limited

(Sharad B Pitti) Chairman & Managing Director DIN: 00078716



5 Publication | Andhra Prabha February 11, 2020 Page No. Date

ಮಂಗಳವಾರಂ 11 ಫಿಬ್ರವಲಿ 2020



హెదరాబాద్



PITTI ENGINEERING LIMITED

CIN: L29253TG1983PLC004141

ce: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774,

Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393985, Email : she

31 దేసెంబర్ 2019తో ముగీపిన శ్రేమానికం మరియు తొమ్మది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంతం

र ध्युक्टी ముగిసిక **ລັນຕິຈັສ** మగేసిక శైమానీకం 31-12-2018 31-12-2019 Datemen 31-12-2019 පරිනි ප්රානන ಡಿ*ಟೆ ವೆಯ*ಕ కార్మకలాపాల నుండి మొత్తం అధాయం 12,044.35 41,557.35 16,568.23 నికర లాధం కాలానికి (పక్కు మినహాయింపదగిన మరియు / විසා සමාසාරය කුණුවෙන් කාරකා) 1,949.14 907.38 554.44 నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినపోయింపదగీన කාපයක / ඒපා සහිභපාරය කඩයස ජරා**නා**ජ) 554.44 1,949.14 907.38 నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మనహాయింపదగిన ජාවරයා / ඒවා පණිදාජය බඩරව **ජරා**කෘ**ජ**) 405.86 1,556.00 508.59 మొత్తం సమగ్ర రధాయం కాలాదికి (లాభం కాలావికి (పన్ను తరువాత) మలియు ఇతర సమగ్ర తిణాయం (పన్ను తరువాత) చేలి ఉన్నలి) 1,561.50 1,602.92 1,602.92 1,491.81 ఈక్కిటీ వాటా మూలధనం రజర్వులు (లీబాల్యూయేషన్ లజర్వులు మినవళ్) గత సంపత్నరం ఆదీట్ చేసిన ఆస్త్రి ఇష్టల పద్దీలో చూపబరిన విధంగా ప్రతి వాటాకు ఆర్జానలు (ముఖ విలువ రూ. 5/- ఒత్కొక్కటి) (వాల్నికం కానిబి) **ఎ) బేసిక్** 1.27 4.95 1.74 1.27 4.95 1.62 ಜ) ಫಿಲ್ಯಾವಿಡಿ

រាសារបទ:

Place: Hyderabad

Date: 10th February 2020

1) වුර මිඩුර පදුර දවණදා පරීනි කොතින් බඩමුරනවේන්ත කාපයාා 10 දිනුන්ප 2020ර සපරීන් කාප సంబంధిత సమావేతాల వర్గ దైరెక్టర్ల పోర్టువే అమోబించబడినవి.

2) సప్పిల్ 1. 2019 నుండి వర్షింపుతో కంపెలీ జండ్ ఎఎస్ -116 అకుసరించికటి, కంపెటీ లీజు బకాయిలు మరియు రీనికి సంబంధించి తత్మమాన అమ్దల. లీపయోగ హక్కులకు గుర్తించినవి, ముందు కాలాలలో ఇతర వ్యయాలుగా గుర్తించిన విర్వహణ రీజు వ్యయాలు ప్రస్తుత శ్రేమానికం కౌరకు లాఖ వష్టాల వివేదికలో గుర్తించబడగా అస్తుల ఉపయోగ పాక్కు కొరకు తెరుగుదల వ్యయమగా ప్రస్తుతం గుర్తించబడివలి మలియు వీజా బకాయిపై వర్తించే వడ్డి కారకు అర్థిక వ్యయం శుగ్రది. కలపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలపై ఇంద్ ఎఎస్ - 116 యొక్క దరఖాన్ను ప్రభావం చూపలేదు

3) కంపెరీ టాక్కేషన్ న్యాయ (సభరణ) ఆర్థినెన్స్ 2019 ప్రకారం అధాయవు పక్కు చట్టం 1961 యొక్క సెక్షన్ 115 బుబ్ క్రింద అనుమతించబడిన తగ్గించబడిన కార్కొనేటి టాక్స్ రేట్ చేపట్టినల మలియు వర్తింపచేసినలి. 31 దీసెంబర్, 2019తో ముగిసిన తొక్కువ నెలల కొరకు పడ్కు లెక్కింపులు తదనుగుణంగా చేయబడినవి.

4) බුරුණ රංගණුරුඛ නිරාජුපතා එම්පැමණ පතිබර්ධානක්මීම ජණ මුණාමකපා / බංගණුර්ර පෙමිපා ච්ජුපාඩි చేయబడినకి మలయు తిలిగే వర్గీకలించబడినకి.

5) సెజ్ (రిస్టింగ్ అజ్జుగేషన్మ్ మలియు డిస్ట్ జ్జ్రీక్ లక్ష్మెర్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్ల్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్సేంజీలతో దాఖలు చేయబడి 31 డిసెంబర్ 2019తో ముగిసిన వైమాసికం మరియు తొమ్మం నెలలు కొరకు అర్థక ఫరితాల యొక్క సవకర నకుూనా యొక్క పారాంతం పైన ఇవ్వబడినవి. 31 డిసింబర్ 2019తో ముగిసిన ్టైమానికం మరియు తొమ్మం నెలలు కొరకు అర్ధిక ఫరితాల యొక్క పూర్తి వమానా www.pitti.in.www.nsein-

dia com ചാരവാ www.bseindia.com മറ്റ് ഭാമാലാഗ് നാർ

For Pitti Engineering Limited

(Sharad B Pitti)

anaging Director DIN: 00078716 Chairman &

GINEERIA omajigu